

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

BOWL'N'FUN ODENSE APS
GRØNLØKKEN 3
5000 ODENSE C

CVR-NR. 29 22 07 86

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Godkendt på generalforsamlingen

24 / 11 2016

Dirigent:



STEFFEN LARSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 18

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive bowlingcenter med tilhørende aktiviteter, herunder eje diverse anlægsaktiver til brug for driften.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 et overskud på 1.100.810 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

For yderligere oplysninger henvises til ledelsesberetningen i årsrapporten for 2015/16 for Bowl'n'Fun Entertainment A/S.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

<u>No- ter</u>	<u>2015/16 Kr.</u>	<u>2014/15 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	7.218.010	7.332.973
2. Personalemkostninger	<u>-4.827.667</u>	<u>-3.839.836</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	2.390.343	3.493.138
3. Afskrivninger	<u>-721.316</u>	<u>-465.192</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.669.027	3.027.945
Finansielle indtægter	76.765	149.141
Finansielle omkostninger	<u>-331.702</u>	<u>-359.794</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.414.090	2.817.292
4. Skat af årets resultat	<u>-313.280</u>	<u>-633.798</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.100.810</u>	<u>2.183.494</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Overført resultat	<u>1.100.810</u>	<u>-216.506</u>
Disponeret i alt	<u>1.100.810</u>	<u>2.183.494</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016AKTIVER

<u>No- ter</u>	<u>2015/16 Kr.</u>	<u>2014/15 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	0	0
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.764.809	5.085.769
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	453.000	453.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>7.217.809</u>	<u>5.538.769</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	140.403	143.827
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	184.616	1.593.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	868.158	3.938.591
Andre tilgodehavender	10.586	15.242
Periodeafgrænsningsposter	38.885	15.010
	<u>1.102.245</u>	<u>5.562.397</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	41.660	89.039
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.284.308</u>	<u>5.795.263</u>
AKTIVER I ALT	<u>8.502.117</u>	<u>11.334.032</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2015/16 Kr.</u>	<u>2014/15 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
7. Anpartskapital	200.000	200.000
8. Overført resultat	2.106.227	1.005.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.306.227</u>	<u>3.605.417</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9. Udskudt skat	<u>604.934</u>	<u>414.612</u>
10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kreditinstitutter	0	2.179.452
Leasingforpligtelser	<u>1.378.385</u>	<u>1.699.974</u>
	<u>1.378.385</u>	<u>3.879.425</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	601.449	1.164.459
Kreditinstitutter	1.849.637	50.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.142.825	626.059
Skyldig selskabsskat	122.958	541.981
Anden gæld	476.867	975.940
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.835</u>	<u>75.349</u>
	<u>4.212.571</u>	<u>3.434.577</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>5.590.955</u>	<u>7.314.003</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.502.117</u>	<u>11.334.032</u>
11. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	<u>2015/16</u> Kr.	<u>2014/15</u> Kr.
Årets resultat	1.100.810	2.183.494
Regulering af skatter	313.280	633.798
Af- og nedskrivninger	615.076	345.501
Betalt selskabsskat	-541.981	-235.323
	<u>1.487.185</u>	<u>2.927.470</u>
Ændring i varebeholdninger	3.424	1.601
Ændring i tilgodehavender	1.389.719	-1.449.412
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	17.695	127.586
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>2.898.023</u>	<u>1.607.245</u>
PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.382.630	-2.366.950
Salg af materielle anlægsaktiver	32.000	16.000
Afgang af finansielle anlægsaktiver	0	165.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>-2.350.630</u>	<u>-2.185.950</u>
PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter	-2.662.527	-447.625
Indgåelse af leasingforpligtelser	369.740	2.190.672
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-771.265	-576.086
Udbetalt udbytte	-2.400.000	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	3.070.433	-407.693
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>-2.393.619</u>	<u>759.268</u>
Ændring i likvider	-1.846.225	180.564
Likviditet primo	38.248	-142.316
LIKVIDITET ULTIMO	<u>-1.807.977</u>	<u>38.248</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket evt. gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2015/16</u> Kr.	<u>2014/15</u> Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	4.622.613	3.589.858
Pensioner	0	42.895
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	205.054	207.083
	<u>4.827.667</u>	<u>3.839.836</u>

Selskabet har i perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 gennemsnitligt beskæftiget 20 medarbejdere.

3. AFSKRIVNINGER:

Goodwill	0	0
Bowlingbaner	45.723	45.723
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	625.867	356.292
Periodisering af avance ved sale and lease back-arrangement	-56.514	-56.514
Småanskaffelser	106.240	119.691
	<u>721.316</u>	<u>465.192</u>

4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Regulering af skat tidligere år	0	25
Selskabsskat	122.958	541.981
Udskudt skat	190.322	91.793
	<u>313.280</u>	<u>633.798</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 541.981 kr. i selskabsskat.

NOTER**5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum primo	100.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	100.000
Afskrivninger primo	100.000
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	100.000
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>

6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum primo	9.125.541
Årets tilgang	2.382.630
Årets afgang	<u>-32.000</u>
Anskaffelsessum ultimo	11.476.171
Afskrivninger primo	4.039.772
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	<u>671.590</u>
Afskrivninger ultimo	4.711.362
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>6.764.809</u>
Heraf leasingaktiver	<u>2.943.269</u>

NOTER

	<u>2015/16</u> Kr.	<u>2014/15</u> Kr.
7. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	200.000	200.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

8. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	1.005.417	1.221.924
Overført jf. resultatdisponering	1.100.810	-216.506
	<u>2.106.227</u>	<u>1.005.417</u>

9. UDSKUDT SKAT:

Saldo primo	414.612	322.820
Årets regulering	190.322	91.793
	<u>604.934</u>	<u>414.612</u>

Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:

Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Materielle anlægsaktiver	4.709.570	4.326.340
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	0
Periodeafgrænsningsposter	38.885	15.010
Leasingforpligtelser	-1.979.834	-2.381.358
Periodiseret fortjeneste sale and lease back	-18.835	-75.349
	<u>2.749.786</u>	<u>1.884.643</u>

Udskudt skat, 22 %	2.749.700	<u>604.934</u>	<u>414.612</u>
--------------------------	-----------	----------------	----------------

10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

11. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Selskabet har afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist for Bowl'n'Fun Svendborg ApS' engagement med selskabets pengeinstitut.

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 4.500.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 4.157.145 kr.

NOTER

11. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER - FORTSAT:

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der givet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 30. juni 2016 er værdiansat til 2.943.269 kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 2.114.342 kr. ekskl. moms. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1. juli 2020.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Bowl'n'Fun Odense ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager Asset Invest ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Bowl'n'Fun Odense ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.